Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

' 1 |Shitjet neto 33,218,845 21,907,652
‘ !
je ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
| drysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara 26,603,863 16,648,895
Kosto e punes 4,060,020 3,395,970
2
j Pagat e personelit 3,478,350 2,910,000
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 581,670 485,970
f i_:ixmortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera 1,347,552 860,932
3 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 32,011,435 20,905,847
| ¢ |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (142+/-3-8) 1,207,410 1,001,808
' Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
i1 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
2 I'Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
l 121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
| 1123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 40,386
1124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
¢ | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 40,386 60,936
L'" i
1,247,798 1,062,791
187,169 159,419
1,060,627 803,372




